
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: podatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení ustanovujícího zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ustanovujícího zasedání ZO Všeradov přijatých na zasedání 

dne 1.11.2018. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 4/2018/1 

ZO schvaluje doplnit program ustavujícího zasedání zastupitelstva o bod - Rozpočtové opatření 

č. 11. 

 

Usnesení č. 4/2018/2 

ZO schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva: 

1) Volba starosty a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty  

e) volba místostarosty 

 

2) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

3) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

4) Rozpočtové opatření č. 11 

Usnesení č. 4/2018/3 

ZO schvaluje jednoho místostarostu obce. 

 

Usnesení č. 4/2018/4 

ZO schvaluje výkon funkce starosty, místostarosty, člena zastupitelstva, předsedy výboru, člena 

výboru, předsedy komise a člena komise jako neuvolněné. 

 



Usnesení č. 4/2018/5 

ZO schvaluje způsob volby na ustavujícím zasedání veřejným hlasováním. 

 

Usnesení č. 4/2018/6 

ZO volí starostou obce  Všeradov pana Luboše Mikešku. 

Usnesení č. 4/2018/7 

ZO volí místostarostou obce Všeradov pana Vladislava Pavlíčka. 

 

Usnesení č. 4/2018/8 

ZO zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor jako tříčlenný. 

 

Usnesení č. 4/2018/9 

ZO volí předsedou finančního výboru paní Janu Němcovou. 

 

Usnesení č. 4/2018/10 

ZO volí předsedou kontrolního výboru paní Markétu Tlapákovou. 

 

Usnesení č. 4/2018/11 

ZO volí členem finančního výboru paní Věru Břízovou a paní Denisu Hejnovou. 

 

Usnesení č. 4/2018/12 

ZO volí členem kontrolního výboru pana Josefa Těšínského a pana Josefa Pekaře. 

 

Usnesení č. 4/2018/13 

ZO schvaluje od 1.11. 2018 odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva, 

výboru, komise a odměnu za výkon funkce člena výboru a komise, který není členem 

zastupitelstva dle předložené kalkulace „Návrh na odměny za výkon funkce neuvolněných 

členů zastupitelstva, výborů, komisí; odměny za výkon funkce člena výboru a komise, který 

není členem zastupitelstva a odměny pro případ náhradníka ode dne prvního zasedání 

zastupitelstva, jehož se zúčastnil“. 

 

Usnesení č. 4/2018/14 

ZO bere na vědomí RO č. 11 dle předloženého návrhu. 

 

Ve Všeradově dne 8.11.2018                                     Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška 

                       starosta 

 


